PREFEITURA DE

SOBRAL
LEI N° .3 (k S  , DE  2L  DE  u o c• m .A~x  DE 2025

Denomina oficialmente de Tabelião Antônio

Mauricio Ribeiro de Carvalho a artéria que

indica

A CÂMARA MUNICIPAL DE SOBRAL aprovou e o Prefeito Municipal
sanciona e promulga a seguinte Lei:

Art. 1° Fica denominada oficialmente de Tabelião Antônio Mauricio
Ribeiro de Carvalho a via sem denominação oficial - SDO 05-08 (184-184),
paralela a Avenida Cleto Ferreira da Ponte, localizada no Bairro Maria do
Carmo no Município de Sobral-CE.

Art. 2° Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação.

PAÇO MUNICIPAL PREFEITO JOSÉ EUCLIDES FERREIRA GOMES

JÚNIOR, EM  .  DE  u e1 c  DE 2025.

CAR SPIN P LA R • : GUES J IOR
Preféito M, i paI de Sobr= 1

Página 2 de 3

Prefeitura Municipal de Sobral - CNPJ: 07.598.634/0001-37

Rua Viriato de Medeiros, 1250 - Centro - CEP: 62011-065 - Sobral - CE

Telefone: (88) 3677.1100 - www.sobral.ce.gov.br

PREFEITURA DE

SOBRAL
ANEXO ÚNICO

LEI N°  66S , DE  _  DE  ec-m M%  DE 2025

RUA SEM DENOMINAÇÃO
OFICIAL ($0,0.) NO BAIRRO

MARIA DO CARMO

LEGENDA

RECURSOS NATURAIS £ LAZER

SIS f EMA VIARIO

'•. S~r! ..`.~."`5..r.w1

Página 3 de 3

Prefeitura Municipal de Sobral - CNPJ: 07.598.634/0001-37
Rua Viriato de Medeiros, 1250 - Centro - CEP: 62011-065 - Sobral - CE

Telefone: (88) 3677.1100 - www.sobral.ce.gov.br

PREFEITURA DE

SOBRAL
SANÇÃO PREFEITURAL N°  3?  /2025

Ref. Projeto de Lei n° 132/2025

Autoria: Francisco Linhares Ponte Júnior

Após análise do Projeto de Lei em epígrafe, o qual "Denomina oficialmente de
Tabelião Antônio Mauricio Ribeiro de Carvalho a artéria que indica",
aprovado pela augusta Câmara Municipal de Sobral, pronunciamo-nos por sua

SANÇÃO EXPLÍCITA E IRRESTRITA.

Publique-se.

PAÇO MUNICIPAL PREFEITO JOSÉ EUCLIDES FERREIRA GOMES

JÚNIOR, EM  Z -  DE  uo ,rtp-  DE 2025.

OSCAR SPIND P A ROD 1

Prefeito Munki' , obral

Página 1 de 3

al do Murncipio de Sotxal

OABICE 18.981

Prefeitura Municipal de Sobral - CNP9: 07.598.634/0001-37

Ruo Virioto de Medeiros, 1250 - Centro - CEP: 62011-065 - Sobral CE